
 

 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Zdeněk Kadlec 

ředitel 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

Jihlava 
čj. KUJI 108310/2024 
 

 
Jmenovací dekret 

do týmu pro řešení pracovního úkolu Krajského úřadu Kraje Vysočina – 
aktualizace č. 1. 

 
Doplňuji jmenování týmu pro řešení pracovního úkolu (dále jen „tým“) Tým pro stanovení 
oblastí jednotného přístupu kraje při implementaci „nemocničního informačního sytému“ (dále 
jen NIS) a další rozvoj projektu Sociální zdravotní pomezí III.“ ve složení: 
 
 

Doplnění členové týmu 

Titul, jméno, příjmení1 Odbor/ 
Zastupovaný 

subjekt 

Popis role (forma zapojení, vykonávané činnosti) 

Mgr. Tomáš Singer OZ Zástupce odboru zdravotnictví, koordinace činností a 
finančních toků, veřejných zakázek 

Ing. Martin Kukla (externí) RK Koordinace a průběžný monitoring činnosti týmu 

Ing. Miroslav Bojanovský 
(externí) 

Nemocnice 
Nové město 
na Moravě 

Spolupráce při implementaci NIS v Nemocnici Nové 
Město na Moravě a návrhová činnost v oblasti 
zdravotnictví a implementace IT. 

Jiří Cendelín (externí) Nemocnice 
Třebíč 

Spolupráce při implementaci NIS v Nemocnici Třebíč 
a návrhová činnost v oblasti zdravotnictví a 
implementace IT. 

Ing. Martin Němeček 
(externí) 

ZZS Jihlava Spolupráce při implementaci NIS ve Zdravotnické 
záchranné službě a návrhová činnost v oblasti 
zdravotnictví a implementace IT. 

Karel Kužel (externí) Nemocnice 
Pelhřimov 

Spolupráce při implementaci NIS v Nemocnici 
Pelhřimov a návrhová činnost v oblasti zdravotnictví a 
implementace IT. 

 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 V případě potřeby si počet řádku doplňte. 
 

vrabelova
Textový rámeček
RK-03-2025-18, př. 1počet stran: 2



 

Průběžné informace o činnosti týmu a výstupech týmu budou předávány Radě kraje 
prostřednictvím pravidelných informací a také níže uvedených členů rady kraje 
 

Titul, jméno, příjmení Pozice Popis role 

Horký Jiří  Člen RK Zástupce vedení kraje za oblast sociálních věcí. 

Pokorný Jiří Náměstek 
hejtmana 

Zástupce vedení kraje za IT strategické projekty. 

 
 
 

Členové týmu/zástupci RK, u kterých byla ukončena činnost v týmu 

Titul, jméno, příjmení2 Odbor Důvod ukončení 

Ing. Jindřich Petrák OZ ukončen pracovní poměr ke Kraji Vysočina 

Mgr. Vítězslav Schrek RK ukončen výkon uvolněné funkce ke Kraji Vysočina 

Mgr. Jan Tourek RK ukončen výkon uvolněné funkce ke Kraji Vysočina 

RNDr. Jiří Břížďala RK ukončen výkon uvolněné funkce ke Kraji Vysočina 

Ing. Vladimír Novotný RK nahrazení doplněným členem týmu v návaznosti na 
gesce stanovené pro volební období zastupitelstva 
kraje 2024 - 2028 

 
 
 
 
 
Zdeněk Kadlec     Ing. Eva Janoušková 
ředitel úřadu      koordinátorka týmu 

                                                 
2 V případě potřeby si počet řádku doplňte. 
 


		2024-12-11T14:20:46+0100
	Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec dr. h. c.


		2024-12-11T16:58:23+0100
	Ing. Eva Janoušková




